
 
انتصــاب مدیــرکل راه و شهرســازی 
خراســان شــمالی با ابلاغ حکمی از 
سوی وزیر راه شهرســازی، سید علی 
میرکریمی به عنوان سرپرســت راه و 
شهرسازی و رئیس شورای هماهنگی 

راه و شهرسازی استان خراسان شمالی منصوب شد.
با ابلاغ حکمی از ســوی وزیر راه و شهرسازی، ســیدعلی میرکریمی به عنوان 
سرپرست راه و شهرسازی و رئیس شــورای هماهنگی راه و شهرسازی استان 

خراسان شمالی منصوب شد.
متن حکم رســمی مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی خطاب به سید علی 
میرکریمی به شرح زیر است: نظر به توانمندی و شایستگی جنابعالی، به موجب 
این حکم شما را به عنوان سرپرست راه و شهرسازی و رئیس شورای هماهنگی 
راه و شهرسازی استان خراسان شمالی منصوب می نمایم. شناسایی نظام مسائل 
عمومی و اختصاصی مردم منطقه در حوزه های تخصصی ذیربط، اتحاذ تصمیمات 
و راهکارهای نوآورانه، فناورانه و مردم پایه و اجرای منسجم طرح های پیشران 
پیشرفت در حوزه های مسکن و شهرسازی و حمل و نقل با همکاری، هدایت و 
حمایت معاونین، سازمان ها و شــرکت های مادر تخصصی وزارتخانه، استاندار 
محترم، شورای برنامه ریزی و توسعه استان، شورای اداری و مجمع نمایندگان 
استان از اولویت های کاری شما می باشــد. امید واثق دارم با پیش رو قراردادن 
اسناد مصوب بالادستی، سیاست های ابلاغی و رعایت قوانین و مقررات در تعامل 
ســازنده و مؤثر با دســتگاه های اجرایی و بخش عمومی غیردولتی و نهادهای 
انقلابی استان و همچنین استفاده حداکثری از ظرفیت آحاد مردم، معتمدین و 
تشکل های نخبگانی، به ویژه زنان و جوانان در قالب های هیآت های اندیشه ورز و 
تشکیل و شبکه سازی هسته های پیشرفت شهرستان و استان، نسبت به شکوفایی 
قابلیت های طبیعی، انسانی، دانشی و قومی - فرهنگی استان خراسان شمالی، 
اقدام نمائید و با توکل به خداوند متعال و در سایه توجهات جضرت ولی عصر )عج(، 
بکارگیری رهنمودهای مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و سیاست های دولت 

مردمی، زمینه ساز تحقق چشم انداز ایران پیشرفته و قوی باشید.

 با ابلاغ حکمی از سوی وزیر راه و شهرسازی:

 سرپرست راه و شهرسازی
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تصویر روز

باران های مرگباری که در روزهای اخیر پایتخت چین را درنوردید، شدیدترین باران از زمان آغاز ثبت رکورد 140 سال پیش بوده است. شمار قربانیان سیل و طوفان در پکن، پایتخت چین و مناطق اطراف 
پایتخت این کشور به 20 تن رسیده است.                         منبع: فرارو

استان قزویناستان خراسان رضوی

نسل فردا: ابراهیم رضا زاده مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، در جلسه وبینار که با حضور 
بازرسان کار و روسای شهرستانها برگزار شد اولویت های کاری حوزه اداره بازرسی کار در سال جاری را تشریح نمود. رضا زاده در 
همین رابطه گفت: در این جلسه برنامه های تحولی حوزه بازرسی کار و رصد عملکرد استان در شاخص های ابلاغی وزارت بصورت 

وبینار با بازرسان کار استان تشریح شد.
مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی، در نشســت تخصصی بازرسان کار استان ضمن تشریح 
برنامه های تحولی حوزه بازرسی کار، توسعه کمی کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار، تمرکز بر بازرسی از کارگاههای پرخطر 
با اولویت بخش ساختمان و کنترل حوادث ناشی از کار با رویکرد کاهشی را سه اولویت کاری حوزه بازرسی کار در سال جاری 
برشمرد و آن را بصورت کامل تشریح نمود. رحیم مقدسیان رئیس اداره بازرسی کار نیز در این جلسه با تشریح دستورالعمل شماره 

31 روابط کار بر افزایش کیفیت گزارش های حوادث ناشی از کار و تقسیم بندی اجزای گزارش تاکید نمود.

نسل فردا: اولین نشست آموزشی دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی قزوین با حضور رئیس کانون ملی زنان بازرگان ایران 
و رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد.

در مراسمی با حضور حسین عمیدی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان، مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین، سیده 
فاطمه مقیمی رئیس کانون ملی زنان بازرگان ایران، پازوکی خزانه داراتاق، احمدی معاون اجرایی ومشاور ریاست اتاق، برومند دبیر 
اجرایی پارلمان بخش خصوصی استان، خانم غفوری رئیس کانون زنان بازرگان استان و جمعی ازاعضای هیات رئیسه کانون زنان 

بازرگان استان، افتتاحیه نشست آموزشی اتاق بازرگانی قزوین با عنوان »ورود به بازار اروپا با تمرکز برکشور گرجستان« برگزار شد.
حسین عمیدی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان در افتتاحیه نشست آموزشی اتاق بازرگانی قزوین با اشاره به افتتاح 
دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی و تبریک به دست اندرکاران آن، آمادگی نمایندگی وزارت امور خارجه در استان را 

برای تحقق اهداف تعیین شده از سوی این تشکل را اعلام کرد.

توسط مدیر روابط کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی انجام شد:

تشریح اولویت های کاری حوزه اداره بازرسی کار در سال جاری
به میزبانی اتاق بازرگانی قزوین برگزار شد:

اولین نشست آموزشی دفتر اتاق فکر بانوان کارآفرین و فعال اقتصادی

اعظم استادی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده و مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده  موسسه 
غیر تجاری نشر دیجیتال تحول آفرین به شماره ثبت ۴٦٩۰۴ و به شناسه ملی ۱۴۰۰٨٢٥٨۰٦٧

بدینویسله از کلیه شرکای موسسه غیر تجاری نشر دیجیتال تحول آفرین به شماره ثبت ۴٦٩۰۴ و به شناسه ملی ۱۴۰۰٨٢٥٨۰٦٧ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده موسسه در ساعت ٩صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰٢/۰٥/3۰ و جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه در ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰٢/۰٥/3۰ و 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده موسسه در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰٢/۰٥/3۰ که به نشانی: استان تهران ، شهرستان تهران، بخش مرکزی ، شهر تهران، 

محله آرژانتین-ساعی، خیابان ولی عصر، کوچه پردیس، پلاک۱٢، طبقه همکف  کدپستی ۱٥۱۱٦33٨۱۱ تشکیل می شود، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : 

۱-  تغییر مرکز اصلی موسسه   
٢-  تغییر یا اصلاح موادی از اساسنامه ) مرکز اصلی - تغییر یا حذف ماده ۱۰-کاهش تعداد اعضای هیئت مدیره- تغییر یا اصلاح مواد ٢۱ و  ۴٨ ( 

3-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۰ صبح:

 انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۱۱ صبح:
۱-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های قانونی موسسه

٢-  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.
رئیس هیئت مدیره -طاهری

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بهسازان نوآوران اصفهان بنا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت ۱٨۰٢٢ و شناسه ملی ۱۰٢٦۰3٨٩3۴۴

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت بهســازان نوآوران اصفهان بنا )سهامی خاص( دعوت به 
 عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ٨ صبح مورخ ۱۴۰٢/٥/٢٦ در محل شرکت 
 سرمایه گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان توحید، پلاک ۴٩ تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- تغییر آدرس شرکت
٢- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

هیئت مدیره شرکت

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
 شرکت معیار گستر زاینده رود )سهامی خاص( به شماره ثبت ۱٩٢۱٦

با توجه به حدنصاب نرسیدن تعداد سهامداران در جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰٢/٥/٩ بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت معیار گستر زاینده رود )سهامی خاص( دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که راس 
ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰٢/٥/٢۴ در محل شرکت واقع در اصفهان، شهرک نقش جهان )شهرک سلامت( خیابان سپهر پلاک ٢٧ 

طبقه دوم واحد شماره ٨ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را جهت شرکت در مجمع معرفی نمایند.
دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت  
٢- بررسی و تصویب صورت های مالی ترازنامه و سود و زیان شرکت در سال ۱۴۰۱

3- انتخاب اعضای هیئت مدیره   
۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

٥- انتخاب روزنامه درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت
هیئت مدیره شرکت معیارگستر زاینده رود٦- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

 اطلاعیه 
به اطلاع تعداد ٨٧ نفر بقیه اعضا و سهامداران محترم شرکت تعاونی منحله در دست تصفیه صنف عطار و سقط فروش 
اصفهان به ثبت شماره ۱٢٥٩ می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ ۴۰٢/٥/٢٥ روز چهارشنبه 
نوبت اول ساعت ٧ بعد از ظهر در محل اتحادیه صنف عطار و سقط فروش اصفهان واقع در چهارباغ پایین، جنب کوچه 

کنسولگری روسیه، طبقه فوقانی رنگ توفیق برگزار می گردد. لطفا حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت تصفیه و تعیین خط مشی آتی
٢- تصویب بیلان و صورت حسابهای مالی لغایت پایان سال ۱۴۰۱

3- استماع و پیشنهادات اعضاء محترم
۴- تمدید مدت خدمت اعضاء هیئت تصفیه

تلفن تماس: ۰٩۱3۱۱٩٩٥٦۰
رییس هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحله در حال تصفیه صنف عطار و سقط فروش اصفهان- رضا منتظری

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
)نوبت سوم(

 مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ اصفهان ساعت ۱٧ روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰٢/٥/٢٥ در محل سالن اجتماعات دبیرستان شهید شالباف به آدرس:  اصفهان، خیابان فلاطوری برگزار می شود.

 از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱٩ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 
3 رای و هر شــخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰٢/٥/٢۴ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه: تغییر ماده ٦ اساسنامه )تغییرآدرس(

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ اصفهان

تاریخ انتشار: ۱۴/۱۴۰٢/٥

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 )نوبت دوم(

 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ اصفهان راس ساعت ۱٨ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰٢/٥/٢٥ در محل سالن 
اجتماعات دبیرستان شهید شالباف واقع در اصفهان، خیابان فلاطوری برگزار می شود. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱٩ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد 
بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰٢/٥/٢۴ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
٢- ارائه گزارش مالی توسط حسابدار یا مدیر مالی

3- طر ح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱٢/٢٩ و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضای هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جاری 
شرکت

۴- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
٥- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان ناحیه ۴ اصفهان

تاریخ انتشار: ۱۴/۱۴۰٢/٥


